
Uchwała Nr XX/101/2016 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/251/10 Rady Gminy Jemielno z dnia 13 lipca 2010 r.              

w sprawie uzupełnienia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne 

formy wychowania przedszkolnego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18  ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. poz. 446) i art. 14a ust. 1 a  ustawy z dnia                 

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów 

innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form 

oraz sposobu ich działania  (Dz.U. z 2010 r. Nr 161 poz. 1080 ze zm.) 

Rada Gminy Jemielno uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XLVI/251/10 Rady Gminy Jemielno z dnia 13 lipca 2010 r. w sprawie 

uzupełnienia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne formy 

wychowania przedszkolnego dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/251/10 Rady Gminy Jemielno z dnia 13 lipca                   

2010 r. – Regulamin organizacyjny punktu przedszkolnego przy Szkole Podstawowej                      

w Irządzach zmienia się: 

1)  §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,, Punkt przedszkolny w Irządzach działa na podstawie 

przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r                      

w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia                 

i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz.U. z 2010 r. Nr 161 poz. 

1080 ze zm.).  Miejscem prowadzenia punktu jest budynek  nr 17d w Irządzach,                      

56-209 Jemielno’’ 

2) w § 2 w ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały pkt 2 otrzymuje brzmienie:                                        

,, Przygotowanie dziecka do odbycia obowiązkowego rocznego przygotowania 

przedszkolnego’’ 

3) w § 4 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: ,, Do punktu 

przedszkolnego przyjmowane są dzieci w wieku 3 – 5 lat z gminy Jemielno.                              

W szczególnie uzasadnionych przypadkach wychowaniem przedszkolnym może także 

zostać objęte dziecko, które ukończyło 2,5 roku. 

4) w § 9 w ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały dodaje się: pkt 13 o brzmieniu:                                    

,, współpraca z pedagogiem szkolnym zatrudnionym w Zespole Szkół w Irządzach 

celem prowadzenia obserwacji pedagogicznych dziecka, prowadzenie konsultacji                       

i udzielanie porad rodzicom (prawnym opiekunom) w zakresie pracy z dziećmi 

 

 



§ 2 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/251/10 Rady Gminy Jemielno z dnia 13 lipca                   

2010 r. – Regulamin organizacyjny punktu przedszkolnego przy Szkole Podstawowej                      

w Jemielnie zmienia się:                                                                                                                                    

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:                                                                                             

Punkt przedszkolny w Jemielnie działa na podstawie przepisów rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania 

przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania 

(Dz.U. z 2010 r. Nr 161 poz. 1080 ze zm.). Miejscem prowadzenia punktu jest budynek 

Zespołu Szkół w Jemielnie Nr 41 A, 56-209 Jemielno. 

2) w § 2 w ust. 2 pkt 2 załącznika nr 2 do uchwały pkt 2 otrzymuje brzmienie:                                    

,, Przygotowanie dziecka do odbycia obowiązkowego rocznego przygotowania 

przedszkolnego’’ 

3) w § 4 ust. 2 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: ,, Do punktu przedszkolnego 

przyjmowane są dzieci w wieku 3 – 5 lat z gminy Jemielno.                                                                   

W szczególnie uzasadnionych przypadkach wychowaniem przedszkolnym może także zostać 

objęte dziecko, które ukończyło 2,5 roku. 

4) w § 9 w ust. 3 załącznika nr 2 do uchwały dodaje się: pkt 13 o brzmieniu: ,, współpraca                             

z pedagogiem szkolnym zatrudnionym w Zespole Szkół w Jemielnie celem prowadzenia 

obserwacji pedagogicznych dziecka, prowadzenie konsultacji i udzielanie porad rodzicom 

(prawnym opiekunom) w zakresie pracy z dziećmi 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


